PORTARIA Nº 002/2012/GAPL/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,

e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de

dezembro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da

Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2011, nos termos do Art. 9º
do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
P.T. N.S. SERV. SAÚDE DOSUS

Matricula Vinculo Nome Nota

43347 1 Ademir Lucio 9,6

68085 1 Ana Luiza Moreira Ghohs 8,6

114070 1 Ana Paula Fontes da Silva Macedo 9,0

102003 3 Bruno Bandeira de L. Freire 9,85

86752 8 Carlos Cunha Junior 8,6

120208 1 Daniela Benini G. Garcia 9,69

42022 2 Deoclides Deliberali 8,0

36378 1 Diógenes Souza Amaral 7,9

41764 2 Donizete Aparecido da Silva 8,5

82470 1 Edésio Luiz d Costa 9,9

82473 1 Eliane Mara Estrela Fernandes 9,66

7721 2 Elianir Fortunata da luz  10

75948 3 Guido Emilio Wachhlz 9,33

43413 1 José Pinheiro Coelho Filho 9,33

42032 2 Josué Nunes da Silveira 8,0

80781 5 Luceni Grassi de Oliveira 9,69

41781 2 Luiz Romero de Souza Uchoa 8,4

45315 5 Macário Alves Januário 8,5

32726 1 Manoel Elias Rezende 9,93

120489 1 Maria Egle Lima Feitosa Oliveira  9,70

91203 1 Maria Regina P Higino da Costa 8,33

108568 1 Norma Firmiano R. Barradas 9,2

42583 2 Sebastião Higino da Costa 8,33

95179 1 Viviane Brito dos Santos 9,93

41082 1 Debbie Caporosi 9,9

44159 1 Ednéia Brito Jardim 9,8

     P.T. N.M. SERV. SAÚDE DOSUS

Matricula Vinculo Nome Nota

42508 1 Aldelice Lins Ferreira de Castro 8,2

42521 1 Celma Maria S. Figueiredo  7,13

111232

Eduardo Rodrigues da Silva 9,95

90538 1 Elaine Aparecida S. Barros 9,97

63615 1 Elis Regina de Campos Lima 8,98

117990 1 Erlon Douglas Silva Souza 12. A

64399 2 Fabricia Oliveira de Marchi 9,36

95319 1 Fátima Janete da Silva dos Santos 12.A

42027 2 Hedewiges Flora Shaefer 9,8

43243 1 Maria Valentina de Assis 8,63

42033 1 Sinelucia Ferreira de Oliveira 8,5

91007 1 Tereza Lopes Kolling 10

90510 1 Tereza Sousa Oliveira 9,47

40526 1 Terezinha Mariani Maggioni 9,14

42031 1 Veronilde V. Szapakawoski 10

111779 1 Claudio Alves Sobrinho 9,8

   P. A. SERV. SAÚDE DO SUS.
Matricula Vinculo Nome Nota

42508 1 Aldelice Lins Ferreira de Castro 8,2

111232

Eduardo Rodrgues da Silva 9,95

42152 1 Maria Florentina Martins 8,5

41909 1 Nadir Pereira da Costa 7,8

86278 1 Olga Rita Iarocheski 8,81

94085 1 Zenilda Pereira Goulart 9,81

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 27 de janeiro de 2012.

                                                                         (original assinado)
Vander Fernandes

Secretário de Estado de Saúde